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Uchwala lV179l2012
Skladu Orzekajqcego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lodzi z dnia

19 czerwca 2012 roku
w sprawie opinii wuiosku Komisji Rewiryjnej Rady Gminy Zarn6w

o udzielenie absolutoriurn W6jtowi Gminy

Na podstawie art.13 pkt. 8 w zwiqzku z art.19 ust.2 ustawy z dnia 7 pazdziemika
1992r. o regionalnych izbach obrachunkowych (tj. z ZOOI roku Dz. U. Nr 55
poz. 577 z p6in. nn.) Sklad Orzekaj4cy Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Lodzi:

1.

2.
3.

Wojciech Newereficzuk
Bogdan tr 4gwa
Pawel Ja6kiewicz

- przewodnicz4cy

- czlonek
- czlonek

ucbwala, co nast?puje:

opiniuje si9 pozytywnie wniosek Komisji Rewiryjnej Rady Gminy Zam6w
o udzielenie absolutorium W6jtowi Gminy w zwi4zku z wykonaniem budzetu
Gminy za 201 I rok

Uzasaduienie

Sklad Orzekaj4cy na posiedzeniu w dnit 19 czerwca20l2 roku zbadal:

- Uchwalg Nr l/2012 Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zam6w z dnia
24 maja 2012 roku w sprawie zaopiniowania wykonania bud2etu Gminy
za 20ll rok oraz wyst4pienia w sprawie udzielania absolutorium W6jtowi
GminyZam6w.

- Opinig Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 2rn6w o wykonaniu bud2etu
Gminy za 201 1 rok;

- Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zamow o udzielenie
absolutorium W6jtowi Gminy Zam6w za wykonanic bud2etu Gminy
zaz0ll rok.

Z analizowanych w/w dokument6w wynika,2e Komisja Rewizyjna
rozpatr4lla sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania bud2etu Gminy
wraz z optni4 Regionalnej Izby Obrachunkowej w tr-odzi oraz z informacjq
o stanie mienia komunalnego za 2011 rok oraz zapomala sig z wy.jaSnieniami
zlozonymi przez Skarbnika Gminy.



W wyniku powyzszego Komisja Rewizyjna po4ty.,vnie ocenila
uykonanie bud2etu iw konsekwencji postanowila wyst4pii z wnioskiem
do Rady Gminy Zam6w o udzielenie absolutorium W6jtowi Gminy za 201 I rok.

Bior4c powy2sze pod uwagg Sklad Orzekaj4cy uznal, ze Komisja
Rewizlna Rady Gminy Zam6w formuluj4c wniosek absolutoryjny uwzglgdnila
zar6wno przeslanki merltorycae jak r6wnie2 przeslanki formalno- prawne
*')nikajqce z postanowiei art. 270 ust2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicmych lDz.U. Nr 757 poz.l240 ze zm.l

Uwzglgdniajqc powy2sze orzeczono jak w sentencj i.

Stosownie do art. i8 ust. I Dkt. 2 ustawv
obrachunkowych od opinii Skladu O'rzekaj4cego nie
do Kolegium lzby.

o regionalnych izbach
przysluguje od

ILctutczal


